

Учредительный документ юридического лица
ОГРН 1048500604130 представлен при
внесении в ЕИРЮЛІ записи от 09.01.2018 за
ГРН 2183850031430



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

сведения о сертификате эп

Сертификат: 0EAA6D9F36A0CC80E7117246E09E0B2B

Владелец: Суханова Юлия Александровна

: Руководство

Межрайонная ИФНС России №17 по Иркутской области

Действителен: с 01.06.2017 по 01.06.2018

Утверждено постановлением
мэра Аларского района № 717-п от 27.11.2017

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ
«МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА ИМ. А. В. ВАМПИЛОВА»

п. Кутулик

1.1. Пункт 1.4. раздела 1 предложение «Функции и полномочия Учредителя исполняет отраслевое структурное подразделение администрации муниципального образования «Аларский район» комитет по культуре администрации муниципального образования «Аларский район» исключить;

1.2. В пункте 1.5. раздела 1 слова «Муниципальное казённое учреждение Комитет по культуре администрации муниципального образования «Аларский район» (далее – Комитет по культуре)» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Комитет по культуре» (далее – МКУ «Комитет по культуре»);

1.3. Пункт 1.7. раздела 1 слова «финансовом органе муниципального образования «Аларский район» заменить словами «территориальном органе Федерального казначейства»;

1.4. В пункте 1.8. раздела 1 слова «и к тому же библиотека носит его имя» исключить;

1.5. В пункте 2.6. раздела 2 дополнить предложениями следующего содержания: «-редакционно-издательская и полиграфическая деятельность;

- экспозиционно-выставочная деятельность;

- деятельность по изготовлению печатной и сувенирной продукции, документов, воспроизведенных на любых видах носителей, аудио-, видео-, кино- и аудиовизуальной продукции, которые изготовлены или приобретены за счет средств, полученных от приносящей доход деятельности;

- реализация сопутствующих товаров, в т.ч. реализация печатной, сувенирной продукции;

1.6. В пункте 2.7. раздела 2 слова «предпринимательскую и» исключить;

1.7. В абзаце 12 п. 2.8. раздела 2 слова «комитетом по культуре» заменить словами «МКУ «Комитетом по культуре»;

1.8. В пункте 3.5. раздела 3:

- слово «порнографическую» исключить;

- дополнить словами «на защиту детей от информации, причиняющей вред их здоровью и (или) развитию;»

1.9. В пункте 4.6. раздела 4 после слова «иными» дополнить словом «нормативными»;

1.10. В подпункте 5 пункт 4.8. раздела 4 слово «российской» заменить словом «Российской»;

1.11. В пункте 4.11. раздела 4 слова «или в Министерстве финансов Иркутской области» исключить;

1.12. В абзаце 10 пункта 6.5. раздела 6 слово «директором» заменить словом «Учредителем»;